

Šodien, 2024. gada 15. maijā, Rīgas Tehniskās koledžas (turpmāk tekstā RTK) Lielajā zālē (Braslas ielā 16) tika rīkota SEPTITĀ studentu zinātniski praktiskā konference "Tehnoloģiju iespējas mūsdienās". Konferences fokusā bija „Zaļais kurss. Zaļā enerģija. Zaļā domāšana.” Pasākumā aktīvi piedalījās Datorikas un Elektronikas un Enerģētikas katedru 1. un 2. kursu studenti, 1. un 2. kursu audzēkņi, pedagogi un vieslektori. Konferenci organizēja un vadīja Enerģētikas katedras vadītājs doc. **Nikolajs Breners** un studiju programmas "Informācijas tehnoloģijas" direktore doc. **Vita Balikova**. Septīto studentu zinātniski praktisko konferenci "Tehnoloģiju iespējas mūsdienās" atklāja RTK direktore **Rūta Gintaute-Marihina**. Ar aktualitātēm zaļā domāšana un nozares novitātēm uzstājās Latvijas daba devēju kofederācijas Enerģētikas nozares Ekspertu komisijas padomes priekšsēdētājs Māris Kalniņš, Rīgas Tehniskās universitātes docents **Varis Žentiņš** un RTK Datorikas un Elektronikas katedras vadītājs **Igors Būmanis**.

2024. gada 15. maijā, plkst. 09:00
Braslas ielā 16
Lielā zālē

**SEPTITĀ studentu un audzēkņu
zinātniski praktiskā konference**

**Tehnoloģiju iespējas
mūsdienās**

Zaļais kurss Zaļā enerģija Zaļā domāšana

Piedalās Informācijas tehnoloģiju un komunikāciju katedras un Autotransporta un ražošanas tehnoloģiju katedras, studenti un audzēkņi





Studenti izklāstīja informāciju par nozares un uzņēmumu ilgtspējīgu attīstību, piedaloties zaļajā kursā. Viņi prezentēja savus pētījumus par šo tēmu, dalījās ar viedokļiem par tās īstenošanas nozīmi un problēmām, ar kurām saskaras uzņēmumi, vēloties darboties videi draudzīgā veidā.



Konferencē aktīvi iesaistījās vairāk nekā simts dalībnieki, kuri izrādīja iniciatīvu dalīties savās zināšanās un pieredzē, kā arī radīt iedvesmu citiem un veidot jaunas profesionālās saiknes.



Vēlamies pateikties visiem, kuri piedalījās mūsu konferencē!

Īpašs paldies visiem lektoriem par izciliem un izglītojošiem priekšnesumiem, kas bagātināja mūsu zināšanas un prasmes.

Liels paldies arī visiem dalībniekiem par aktīvu dalību un kaislīgu iesaisti konferencē, jūsu enerģija un pieredze bija nepieciešama un novērtējama!

Visbeidzot, neaizmirstam pateikt paldies organizatoriem, kuri ar savu rūpību un precizitāti paveica lielisku darbu, lai nodrošinātu konferences nevainojamo norisi. Kopīgiem spēkiem esam radījuši lielisku pasākumu, uz kuru varam atcerēties ar lepnumu.



Lai veicas visiem!